

Årsredovisning

för

Attana AB

556931-4106

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Attana AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer inom bioteknik och läkemedelsutveckling samt idkar konsultverksamhet genom att utföra uppdragsforskning inom samma område.

Företaget är publikt och är sedan den 7 mars 2018 noterat på NGM SME Nordic.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utökad samarbetet med Linneuniversitetet. Detta har lett till att bolaget, tillsammans med Linneuniversitetet, deltagit i en studie av antikroppsrespons mot Covid-19 som Region Kalmar genomfört, resulterande i att bolaget erhållit CE-IVD-märkning för antikroppsdetektion mot Sars-Covid2. Samarbetet är pågående och fortsätter under 2022.

Bolaget tecknade ett distributionsavtal för samtliga Attanas produkter på den svenska marknaden med Triolab AB i slutet av november. Avtalet innebär att Triolab AB kommer att sälja i Sverige inom bolagets båda affärsområden, Life Science och Diagnostik.

Bolaget har under året fokuserat på att tydliggöra kundvärdet av bolagets erbjudanden. Som ett led i detta har bolaget stärkt det operationella teamet med mer erfaren personal. Rekryteringarna gjordes under våren och i början av hösten hade samtlig personal påbörjat sin respektive anställning.

VD-kommentar: Samarbeten

Vi startade året med en välfylld kassa och planer att marknadsföra vår diagnostiska plattform för att etablera relationer med samarbetspartners. Allteftersom året fortskred konstaterade vi att många av våra kunders laboratorier var stängda och att besöksförbud rådde för icke akuta tjänster. Det manifesterades med att majoriteten av våra instrumentkunder pausade sina serviceavtal med oss. HVD Lifesciences gav oss också information att deras försäljning av diagnostiska kit gick mycket bra, men försäljningen av kapitalutrustning var generellt trög. Vidare kunde vi konstatera att vaccineringen i stora delar av Europa och marknader gick långsammare än vi trott samt att signaler från Israel att första vaccineringsdosen inte skulle räcka för att förhindra sjukdom. Vi

bedömde att även om vi skulle hinna besöka internationella kunder under sommaren, så skulle vi med stor sannolikhet inte få in ordrar innan nedstängningar. För att säkerställa vår likviditet valde vi att fokusera på svenska marknaden ur ett handlingsfrihets- och utgiftsperspektiv. Vi såg behov av en stark partner i Sverige för att lyckas med våra planer. Under slutet av året slöt vi ett samarbetsavtal med Triolab för den svenska marknaden. Målsättningen är att under de kommande tre åren etablera oss hos strategiskt viktiga kunder. Vi har också valt att med HVD Life Sciences fokusera på marknader där vi bedömer att vi kan nå framgång i närtid.

Organisatoriskt har vi stärkt kompetensen med syftet att få en bättre dialog med våra kunder för att öka vårt värde. Vi är nöjda med de gjorda rekryteringarna och har på konsultbasis stärkt den regulatoriska kompetensen. Vi har nu ett riktigt bra team. Samarbetet med AroCell ska ses som ett resultat av detta.

Tack vare samarbetet med Linneuniversitetet har vi kunnat visa upp värdet i våra blodanalyser och vi ser bra möjligheter att kapitalisera på detta inom både preklinisk och klinisk forskning samt inom diagnostik. Här kommer samarbetet med Capitainer att möjliggöra en effektivare insamling av prover till vår teknik.

Efter årsskiftet lämnade vi in en ny patentansökan om blodanalyser kopplade till immunitetsprofilering.

Vi har i början av året fått två viktiga ordrar, vilket främst är resultatet av teamet och tråget arbete. Vi ser redan finansiella resultat och jag ser våren an med tillförsikt.

Teodor Aastrup, VD Attana AB

Ägarförhållanden

Per balansdagen ägs bolaget av Tvaa AB (Teodor Aastrup, VD) till 21,13 %, Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension till 6,03%, Arne Nabseth (styrelsens ordförande) till 4,42%, Aktiebolaget Gurkmejan till 3,26%, Vicama AB (Samir Fostock) till 3,11%, och övriga till 62,05%.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 597 | 4 183 | 6 467 | 3 668 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | 6 881 | 3 307 | 1 325 | 1 498 |
| Övriga rörelseintäkter | 560 | 470 | 682 | 3 538 |
| Summa intäkter | 9 038 | 7 960 | 8 474 | 8 703 |
| Resultat efter finansiella poster | -16 802 | -10 622 | -7 383 | -5 986 |
| Balansomslutning | 36 744 | 59 751 | 20 057 | 15 637 |
| Soliditet (%) | 84,1 | 79,8 | 72,7 | 47,1 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Bunden fond | Överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 1 254 404 | 6 126 054 | 43 492 606 | 7 441 824 | -10 621 833 | 47 693 055 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | -43 492 606 | 32 870 773 | 10 621 833 | 0 |
| Fond för utvecklingskostnader | | 5 195 919 | | -5 195 919 | | 0 |
| Årets resultat | | | | | -16 802 110 | -16 802 110 |
| Belopp vid årets utgång | 1 254 404 | 11 321 973 | 0 | 35 116 678 | -16 802 110 | 30 890 945 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 35 116 678 |
| årets förlust | -16 802 110 |
| | 18 314 568 |

| | |
|---|-------------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 18 314 568 |
| | 18 314 568 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

| Resultaträkning | Not | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Nettoomsättning | | 1 596 837 | 4 183 199 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 6 880 540 | 3 306 810 |
| Övriga rörelseintäkter | | 560 491 | 470 191 |
| | | 9 037 868 | 7 960 200 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 540 310 | -1 601 800 |
| Övriga externa kostnader | | -12 450 112 | -6 931 421 |
| Personalkostnader | 2 | -9 036 577 | -7 084 597 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 604 846 | -2 244 286 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -16 406 |
| | | -25 631 845 | -17 878 510 |
| Rörelseresultat | | -16 593 977 | -9 918 310 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -208 133 | -703 523 |
| Resultat efter finansiella poster | | -16 802 110 | -10 621 833 |
| Resultat före skatt | | -16 802 110 | -10 621 833 |
| Årets resultat | | -16 802 110 | -10 621 833 |

| Balansräkning | Not | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | 14 161 050 | 8 965 636 |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 4 | 3 508 432 | 4 109 782 |
| | | 17 669 482 | 13 075 418 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 635 802 | 70 046 |
| Summa anläggningstillgångar | | 18 305 284 | 13 145 464 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 3 563 615 | 2 162 982 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 329 753 | 2 549 074 |
| Övriga fordringar | | 1 157 180 | 3 889 822 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 376 490 | 389 980 |
| | | 1 863 423 | 6 828 876 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 13 011 593 | 37 613 246 |
| Summa omsättningstillgångar | | 18 438 631 | 46 605 104 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 36 743 915 | 59 750 568 |

| Balansräkning | Not | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 6 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 1 254 405 | 1 022 813 |
| Ej registrerat aktiekapital | | 0 | 231 591 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 11 321 973 | 6 126 054 |
| | | 12 576 378 | 7 380 458 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Fri överkursfond | | 0 | 43 492 606 |
| Balanserad vinst eller förlust | | 35 116 678 | 7 441 824 |
| Årets resultat | | -16 802 110 | -10 621 833 |
| | | 18 314 568 | 40 312 597 |
| Summa eget kapital | | 30 890 946 | 47 693 055 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | 8 | 1 275 001 | 3 241 663 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 966 666 | 725 004 |
| Leverantörsskulder | | 1 823 273 | 2 360 448 |
| Aktuella skatteskulder | | 71 318 | 39 536 |
| Övriga skulder | | 180 683 | 3 201 006 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 536 028 | 2 489 856 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 577 968 | 8 815 850 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 36 743 915 | 59 750 568 |

Kassaflödesanalys

| Not | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | |
| Resultat efter finansiella poster | -16 802 110 | -10 621 833 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 2 694 525 | 2 245 600 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | -14 107 585 | -8 376 233 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | |
| Förändring av varulager och pågående arbete | -1 400 633 | 419 902 |
| Förändring av kundfordringar | 2 219 321 | -1 592 497 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | 2 733 632 | -3 532 817 |
| Förändring av leverantörsskulder | -537 174 | 1 308 201 |
| Förändring av kortfristiga skulder | -3 929 868 | 1 524 382 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -15 022 307 | -10 249 062 |
| Investeringsverksamheten | | |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | -7 101 895 | -3 411 149 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | -662 772 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -7 764 667 | -3 411 149 |
| Finansieringsverksamheten | | |
| Nyemission | 0 | 43 724 197 |
| Upptagna lån | 0 | 4 400 000 |
| Amortering av lån | -1 725 000 | -641 667 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -1 725 000 | 47 482 530 |
| Årets kassaflöde | -24 511 974 | 33 822 319 |
| Likvida medel vid årets början | | |
| Likvida medel vid årets början | 37 613 246 | 3 775 835 |
| Kursdifferens i likvida medel | | |
| Kursdifferens i likvida medel | -89 679 | 15 092 |
| Likvida medel vid årets slut | 13 011 593 | 37 613 246 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|---|----|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 20 |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken | 10 |

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 |
|---|----|

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet i enlighet med reglerna i kapital 11 BFNAR 2012:1 (K3).

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar främst relaterade till de immateriella tillgångarna patent och balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingskostnader.

Bolaget lät KPMG utföra en oberoende värdering av bolagets immateriella tillgångar i samband med upprättandet av årsredovisningen per den 30 juni 2016 varvid det framkom att återvinningsvärdet av dessa uppgick till 35 158 000 kronor. Företagsledningen bedömer att bolagets immateriella anläggningstillgångar fortsatt överstiger bokfört värde varvid det inte föreligger något nedskrivningsbehov av dessa.

Not 2 Anställda och personalkostnader

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 3,0 | 3,5 |
| Män | 7,0 | 5,5 |
| | 10,0 | 9,0 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 1 492 700 | 1 318 000 |
| Övriga anställda | 5 238 943 | 4 374 593 |
| | 6 731 643 | 5 692 593 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 410 721 | 199 801 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 1 447 278 | 1 100 579 |
| | 1 857 999 | 1 300 380 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 8 589 642 | 6 992 973 |
| Könsfördelning bland ledande befattningshavare | | |
| Andel kvinnor i styrelsen | 20 % | 20 % |
| Andel män i styrelsen | 80 % | 80 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 0 % | 0 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 100 % | 100 % |

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 877 423 | 9 570 613 |
| Inköp | 6 914 615 | 3 306 810 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 19 792 038 | 12 877 423 |
| Ingående avskrivningar | -3 911 787 | -2 232 660 |
| Årets avskrivningar | -1 719 201 | -1 679 127 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -5 630 988 | -3 911 787 |
| Utgående redovisat värde | 14 161 050 | 8 965 636 |

Avskrivningar av bolagets balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten påbörjas när tillgången tas i bruk i enlighet med BFNAR 2012:1 18.22. Av de totala balanserade utgifterna utgör 8.601.068 kronor som tagits i bruk och utgör underlag för avskrivning enligt ovan.

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 490 633 | 1 386 294 |
| Inköp | 187 280 | 104 339 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 677 913 | 1 490 633 |
| Ingående avskrivningar | -3 880 852 | -3 356 295 |
| Årets avskrivningar | -788 629 | -524 557 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 669 481 | -3 880 852 |
| Ingående uppskrivningar | 6 500 000 | 6 500 000 |
| Utgående ackumulerade uppskrivningar | 6 500 000 | 6 500 000 |
| Utgående redovisat värde | 3 508 432 | 4 109 781 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 265 352 | 385 725 |
| Inköp | 662 772 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -120 373 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 928 124 | 265 352 |
| Ingående avskrivningar | -195 306 | -258 671 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 103 967 |
| Årets avskrivningar | -97 016 | -40 602 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -292 322 | -195 306 |
| Utgående redovisat värde | 635 802 | 70 046 |

Not 6 Antal aktier och kvotvärde

| Namn | Antal aktier | Kvotvärde |
|----------------|---------------------|------------------|
| Antal A-Aktier | 209 067 428 | 0,006 |
| | 209 067 428 | |

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

| Långgivare | Räntesats % | Lånebelopp 2021-12-31 | Lånebelopp 2020-12-31 |
|--------------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------|
| Almi | 8,02 | 1 050 000 | 1 500 000 |
| Almi | 5,52 | 1 191 667 | 1 466 667 |
| Almi | | | 1 000 000 |
| | | 2 241 667 | 3 966 667 |
| Kortfristig del av långfristig skuld | | 966 666 | 725 000 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 4 100 000 | 4 100 000 |
| | 4 100 000 | 4 100 000 |

Stockholm

Arne Nabseth
Ordförande

Ingemar Kihlström

Lena Jendeberg

Per Aniansson

Teodor Aastrup
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Per Gunnar Ernst Aniansson

Styrelseledamot

Serienummer: 19660429xxxx

IP: 178.31.xxx.xxx

2022-04-07 14:39:05 UTC



TEODOR AASTRUP

Styrelseledamot

Serienummer: 19700520xxxx

IP: 81.229.xxx.xxx

2022-04-07 14:54:42 UTC



Lena Jendeberg

Styrelseledamot

Serienummer: 19640522xxxx

IP: 45.12.xxx.xxx

2022-04-07 17:17:28 UTC



Gustav Ingemar Kihlström

Styrelseledamot

Serienummer: 19520710xxxx

IP: 78.70.xxx.xxx

2022-04-07 18:38:47 UTC



ARNE NABSETH

Styrelseledamot

Serienummer: 19630511xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-04-07 20:08:19 UTC



Petter Erik Gustafsson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19650724xxxx

IP: 85.227.xxx.xxx

2022-04-07 20:25:40 UTC



Penneo dokumentnyckel: JSY00-NW22E-XS05S-6V6TF-EXW7-7ZPEU

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>